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die Urkunde No. CXCL vom gleichen Jahre) et in fequenti forma, que incipit: Bodo ete. (Urkunde
No. CXCIL) Acta funt hec anno, indictione menfe et die fupra dictis in caftro Brandeburgenfi prefen-
tibus dominis Jacobo plebano in Oyne et Johanne plebano in Brizene, teflibus ad premiffa
vocatis et rogatis. Et ego Engelbertus, dictus de Lichen, publicus imperiali antoritate notarius
has literas, ex quibufdam literis autenticis figillis cereis munitis fideliter exemplavi, quarum prima
literarum duo habebat figilla ete.

Nady einer Eopie im Copialbudye.

CXCIV., Der Marfaraf Qudwig b . verfauft von Neuem dem Domcapitel einen Zheil bder
Havel und den Fleinen Kiey, fo wie gewiffe Geldhebungen in Jadow und Tremmen,
am 29, Miry 1327, :

In nomine domini, Amen, Nos Lodowicus, dei gratis Brandenburgenfis et Lufacie
marchio ete. recognofeimus per prefentes, quod pro. triginta quinque marcis argenti Brandenbur-
genlis expolitis per dominnm prepolitum ecclefie Brandenburgenfis in canfs, quam dominus B or-
chardus, fancte Magdeburgenfis ecclefie archiepifcopus movit contra nofiros anteceffores, nec non
pro feptem marcis, nunc de novo nobis per dictum dominum prepofitum erogatis, dedimus et per pre-
fentes damus ipfi prepofito et (uis fuccefforibus dicteque ecclefie Brandenburgenfi proprietatem
omnimodam in Obula a loco, qui dicitur Vur(tede, ufque ad civitatem novam Brandenburg,
cum omnibus gurguftis, contentis in predicte aque decurfo, cum pifcationibus, cum judicio et annuali
cenfu, proveniente de his in denariis et anguillis. Item cum Slavis, morantibus in villa Woltitz, a
dextris, cum ad novam civitattem Brandenburg itur, cum eorum cenfu videlicet denariorum et pul-
lorum cum omni jure, ficut noftri anteceores habuiffe. nofeuntur. Item dedimus eidem prepolito et
luis fuccefloribus atque ecclefie Brandenburgenfis proprietatem fuper qnatuor talenta denariorum,
que precaria cenfualis dicuntur, in villis Zachow et Tremmen (itoata, feilicetin Zachow tria talenta
cum tribus folidis et tribus denariis et in Tremmen fedecim folidos cum novem denariis, que quidem
quatoor talenta dictus prepolfitus ergo Stephanum et Betekinnm, dictos de Clebelock fua pecunia
comparavit. Renunciamus ergo diete proprietati et talentis, quoad nos et noftros heredes nec non omni
Juri ad ipfa lolemniter in his feriptis, noftro pendenti figillo de noftra certa feientia communitis, pre-
fentibus, domino Gunthero comite de Lindow, Wedekino de Wiltberg, Hinrico de Re-
dere et Hinrico de Wolkow militibus cum aliis fide dignis, Datum Sehufen per manum Hermanni
de Luchow, anno domini M. CCC. XXVII. dominica Judica,